Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан
№ 312                                                                                                  от 05 июня  2020 года
О внесении  изменений в Положение о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в Алькеевском муниципальном районе,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о представлении муниципальными служащими

в Алькеевском муниципальном районе сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера
В целях реализации статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в редакции Федерального закона от 22.12.2014      № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указа Президента РТ от 23.03.2015 №УП-308 «О внесении изменений в отдельные указы Президента Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции», со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции, Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Алькеевском муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в Алькеевском муниципальном районе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утвержденного решением Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2014 г.  №91(в ред. от 18.12.2015г № 21) следующие изменения:

в пункт 4 слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным» заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение в "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, разместить на официальном сайте Алькеевского муниципального района.
Председатель Совета,

Глава Алькеевского
муниципального района                                                                            А.Ф.Никошин